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Vuonna 2010 perustetun Loimijoen Kuntapalvelut Oy:n nykyisiä 
osakkeenomistajia ovat Forssan kaupunki, Forssan seudun 
hyvinvointikuntayhtymä, Lounais-Hämeen koulutuskuntayhtymä, 
Humppilan kunta ja Someron kaupunki. Forssan kaupunki omistaa 
osakkeista 147 eli hieman alle 59 prosenttia. Forssan seudun 
hyvinvointikuntayhtymä omistaa osakkeista 100 eli 40 prosenttia. 
Koulutuskuntayhtymä, Humppilan kunta ja Someron kaupunki ovat 
kukin ostaneet Forssan kaupungilta osakkeen eli 0,4 prosenttia 
yhtiön osakkeista.   
 
Yhtiö tuottaa omistajilleen taloushallinnon laskenta- ja 
palkkapalveluja sekä ateria- ja puhtauspalveluja. Osakkeenomistajat 
voivat hankkia palvelut yhtiöltä suorahankintana eli ns. in house -
hankintana ilman tarjouskilpailun järjestämistä. 
 
Kokouksessa 17.1.2022 kaupunginhallitus hyväksyi kaupungin 
myyvän yhtiön osakkeen Kanta-Hämeen hyvinvointialueelle. 
Kauppaa ei ole vielä tehty. Hyvinvointialueen uusin suunnitelma on 
ostaa kaupungin osakkeen sijasta useita osakkeita Forssan seudun 
hyvinvointikuntayhtymältä.   
  
Vuonna 2015 Loimijoen Kuntapalvelut Oy:n osakkeen tarkan arvon 
laskettiin olevan 2.179 euroa. Tämän jälkeen osakkeet on myyty 
koulutuskuntayhtymälle, Humppilan kunnalle ja Someron kaupungille 
2.000 euron kauppahinnasta. Samaa summaa käytettäisiin myös 
mahdollisessa Kanta-Hämeen hyvinvointialueen kanssa tehtävässä 
kaupassa. Kauppahinta voi olla sama nytkin. Kaupunginhallituksen 
ehdotetaan oikeuttavan kaupunginjohtajan hyväksymään kaupan 
muut ehdot.    
  
Koulutuskuntayhtymällä, Humppilan kunnalla ja Someron 
kaupungilla on yhtiön hallituksessa yhteinen jäsen. Jatkossa tuo 
hallituksen jäsen voisi edustaa myös Kosken Tl kuntaa ja 
hyvinvointialueen kanssa tehtävän kaupan toteutuessa myös 
hyvinvointialuetta. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy kaupungin myyvän Loimijoen 
Kuntapalvelut Oy:n osakkeen Kosken Tl kunnalle 2.000 euron 
kauppahinnasta ja oikeuttaa kaupunginjohtajan kaupungin puolesta 
hyväksymään muut kauppaehdot. 
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Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
 

 


